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J e n e r a t ö r

%50 Yükte

%75 Yükte

Tam Yükte
Yakıt Sarfiyatı
lt / h

Yakıt Tank Kapasitesi (lt)

Soğutma Suyu Kapasitesi (lt)

Motor Yağ Kapasitesi (lt)

Soğutma Sistemi

Bağlantı Şekli

Voltaj Regülasyon

Frekans (Hz)

Kutup Sayısı

Güç Faktörü

Püskürtme Sistemi

Hava Emiş Sistemi

Governör Tipi

Kompresyon Oranı

Bore x Stroke (mm)

Silindir Hacmi (lt)

Silindir Sayısı - Düzeni

Motor Devri (rpm)

kW

kW

Motor Gücü - Prime

Motor Gücü - Stand By

Modeli

MARKASI

kW
Prime Güç

kVA

kW
Stand By Güç

kVA

Kabinsiz Ağırlık

Kabinsiz Boyutlar

Kabinli Ağırlık

Kabinli Boyutlar

kg

mm (ExBxY)

kg

mm (ExBxY)

BOYUTLAR & AĞIRLIK

Çıkış Voltajı (V)

ALTERNATÖR

DİZEL MOTOR

MODEL

JENERATÖR GRUBU

T E K N İ K  Ö Z E L L İ K L E R

334.5 413.2

418.2 454.5

368 400

460 500

3050 3250

1550x3500x2000 1550x3500x2000

3460 3700

1550x3500x2450 1550x3500x2450

4900

1800x4000x2200

5700

1800x4800x2700

4500

1800x4000x2200

5300

1800x4000x2700

41 48

60 69

81 91

491 885

80 80

41 41

Su Soğutmalı Su Soğutmalı

Yıldız

±%0,5

50

4

0.8

Direkt Direkt

TurboŞarj-Intercooler TurboŞarj-Intercooler

Elektronik Elektronik

15.5:1 15.5:1

135x165 135x165

14.2 14.2

6 - Sıralı 6 - Sıralı

1500 1500

341 409

375 450

QN13H435 QN13H516

55

80

105

885

147

65

Su Soğutmalı

Direkt

TurboŞarj-Intercooler

Elektronik

16:1

138x168

14.8

12 - V Tip

1500

418

560

QN26H571

66

95

126

885

147

65

Su Soğutmalı

Direkt

TurboŞarj-Intercooler

Elektronik

16:1

135x150

25.8

12 - V Tip

1500

464

510

QN26H612

SHANGHAI QN

400/230

44 0

550

484

605

MJW0605

465.5

581.9

512

640

MJW640MJW0460 MJW0500

MJW SERİSİ 460-640 kVA

Genel Merkez : İstanbul Deri OSB Alsancak Sk. No: 8/A, 34956 Tuzla - İstanbul / Turkey
T : +90 (216) 428 65 80 E : jenerator@makelsan.com.tr

Aytemiz Jeneratör A.Ş. jenerator@makelsan.com.tr www.makelsan.com.tr

J e n e r a t ö r

%50 Yükte

%75 Yükte

Tam Yükte
Yakıt Sarfiyatı
lt / h

Yakıt Tank Kapasitesi (lt)

Soğutma Suyu Kapasitesi (lt)

Motor Yağ Kapasitesi (lt)

Soğutma Sistemi

Bağlantı Şekli

Voltaj Regülasyon

Frekans (Hz)

Kutup Sayısı

Güç Faktörü

Püskürtme Sistemi

Hava Emiş Sistemi

Governör Tipi

Kompresyon Oranı

Bore x Stroke (mm)

Silindir Hacmi (lt)

Silindir Sayısı - Düzeni

Motor Devri (rpm)

kW

kW

Motor Gücü - Prime

Motor Gücü - Stand By

Modeli

MARKASI

kW
Prime Güç

kVA

Aytemiz-Makelsan önceden bildirimde bulunmaksızın model, teknik özellikler, renk, ekipman ve aksesuarlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

kW
Stand By Güç

kVA

Kabinsiz Ağırlık

Kabinsiz Boyutlar

Kabinli Ağırlık

Kabinli Boyutlar

kg

mm (ExBxY)

kg

mm (ExBxY)

BOYUTLAR & AĞIRLIK

Çıkış Voltajı (V)

ALTERNATÖR

DİZEL MOTOR

MODEL

JENERATÖR GRUBU

N/A: Ağırlık, ebat ve kapasiteler proje bazlı olarak değişiklik gösterebilmektedir.

T E K N İ K  Ö Z E L L İ K L E R

520 727.3

650 909

572 800

715 1000

4250 6000

2000x4000x2200 2400x5100x2300

5100 7500

2000x4000x2700 2400x5100x2800

4560

2000x4000x2200

5400

2000x4000x2700

6000

2400x5100x2300

7500

2400x5100x2800

74 77

107 113

141 162

885 885

147 147

65 65

Su Soğutmalı Su Soğutmalı

Yıldız

±%0,5

50

4

0.8

Direkt Direkt

TurboŞarj-Intercooler TurboŞarj-Intercooler

Elektronik Elektronik

16:1 16:1

135x158 138x165

26.6 28.3

12 - V Tip 12 - V Tip

1500 1500

573 764

630 840

QN28H748 QN28H960

77

113

162

885

147

65

Su Soğutmalı

Direkt

TurboŞarj-Intercooler

Elektronik

16:1

135x158

26.6

12 - V Tip

1500

655

720

QN28H843

SHANGHAI QN

400/230

MJW0715 MJW1000

600

750

660

825

MJW0825

819

1023

900

1125

Su Soğutmalı

Direkt

TurboŞarj-Intercooler

Elektronik

15.4:1

138x165

28.3

12 - V Tip

1500

851

936

QN28H1100

MJW1125

MJW SERİSİ 715-1125 kVA

77

113

162

1100

147

65

Aytemiz-Makelsan önceden bildirimde bulunmaksızın model, teknik özellikler, renk, ekipman ve aksesuarlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
N/A: Ağırlık, ebat ve kapasiteler proje bazlı olarak değişiklik gösterebilmektedir.

Headquarter : İstanbul Deri OSB Alsancak Sk. No: 8/A, 34956 Tuzla - İstanbul / Turkey
T : +90 (216) 428 65 80  E : jenerator@makelsan.com.tr

info@elektroiz.com.tr      www.elektroiz.com.tr

Aytemiz Jeneratör A.Ş.
İzmir Office: Halkapınar Mah. 1348 Sok. 2AE Keremoğlu İş Merkezi Yenişehir/İzmir
 T : 0232  469 47 00   E : info@elektroiz.com.tr




